

Radom, dnia 10.10.2011 r.

ZS.IV.0124.1.135.2011

SPRAWOZDANIE

z konsultacji projektu Programu Współpracy Gminy Miasta Radomia z Organizacjami Pozarządowymi na 2012 rok

Konsultacje społeczne projektu Programu Współpracy (...) prowadzone były w okresie od 26 września 2011 r. do 10 października 2011 r., zgodnie z Zarządzeniem Nr 1404/2011 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 26 września 2011 r.

Pisemną informację o rozpoczęciu konsultacji oraz możliwości składania propozycji i uwag pocztą tradycyjną oraz elektroniczną wraz z projektem Programu Współpracy (...) i Formularzami opinii otrzymali:

- Zespół Konsultacyjny ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - 16 członków;
- Powiatowa Społeczna Rada ds. Osób Niepełnosprawnych w Radomiu - 4 członków;
- Gminna Rada Sportu - 15 członków;
- Zespół ds. utworzenia Gminnego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego - 5 członków;
- Przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego Działającego na Rzecz Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie;
- Dyrektorzy wydziałów Urzędu Miejskiego oraz kierownicy referatów Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej merytorycznie współpracujący z organizacjami pozarządowymi - w liczbie 8.

Ogłoszenie o konsultacjach, wraz z załącznikami w postaci projektu Programu oraz Formularza opinii, zostały umieszczone na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Radomiu przy ul. Żeromskiego 53 i J. Kilińskiego 30, w Centrum Organizacji Pozarządowych w Radomiu przy ul. A. Struga 1 oraz przesłane drogą mailową do 170 organizacji.

Przedmiotowe ogłoszenie opublikowano również na stronie internetowej Miasta Radomia www.radom.pl, w BIP Urzędu Miasta Radomia www.bip.pl, na stronie internetowej Centrum Organizacji Pozarządowych oraz w profilu Centrum Organizacji Pozarządowych na portalu społecznościowym „Facebook”. Ponadto, materiały do konsultacji zostały udostępniane podczas spotkań organizacji pozarządowych w siedzibie COP oraz na terenie Radomia.

W okresie prowadzonych konsultacji dwie organizacje pozarządowe tj. Stowarzyszenie „Mosty do zatrudnienia” oraz Stowarzyszenie „Mieszkańców z Mroza,” przesyłały Formularze opinii do projektu Programu Współpracy (...). Po terminie określonym w wymienionym na wstępie Zarządzeniu wpłynęła opinia Radomskiego Stowarzyszenia Romów „Romano Waść”.

W przedmiotowym zakresie organizacje zgłosiły następujące propozycje:

1. Stowarzyszenie „Mosty do zatrudnienia” z siedzibą w Radomiu ul. A, Struga 1:

Lp	Obecny zapis w projekcie Programu	Proponowana zmiana	Odpowiedź na zgłoszoną propozycję
1.	Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu osób niepełnosprawnych.	„Rehabilitacja zawodowa i społeczna - działania wspierające osoby niepełnosprawne w poszukiwaniu i utrzymaniu zatrudnienia”.	Proponowana zmiana zawarta jest w obecnym zapisie priorytetu współpracy.

2. Stowarzyszenie „Mieszkańców z Mroza” z siedzibą w Radomiu ul. Mroza 7/9 m 25:

Lp	Obecny zapis w projekcie Programu	Proponowana zmiana	Odpowiedź na zgłoszoną propozycję
1.	-	„Utworzenie świetlicy środowiskowej dla dzieci mieszkających w blokach socjalnych przy ul. Mroza oraz okolicy”.	Proponowana zmiana mieści się w obecnym zapisie obszarów działania tj. Pomoc społeczna oraz Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym.

Zespół Konsultacyjny ds. Współpracy Samorządu z Organizacjami Pozarządowymi na posiedzeniu w dniu 10 października 2011 roku omówił sprawy związane z projektem „Programu Współpracy Gminy Miasta Radomia z Organizacjami Pozarządowymi na 2012 rok”. Projekt Programu został zaakceptowany przez członków Zespołu uczestniczących w posiedzeniu.

W określeniu ostatecznej wersji projektu Programu Współpracy (...) uczestniczyli pracownicy wydziałów merytorycznych Urzędu Miejskiego w Radomiu, współpracujący z organizacjami i innymi podmiotami pozarządowymi oraz radca prawny Urzędu Miejskiego.

Na podstawie zgromadzonych materiałów oraz dokonanej analizy merytorycznej zgłoszonych propozycji i wniosków, Centrum Organizacji Pozarządowych, Referat ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi w Wydziale Zdrowia i Polityki Społecznej sporządzi projekt Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na 2012 rok, który zostanie przedłożony pod obrady Rady Miejskiej w Radomiu.

Z upoważnienia Prezydenta Miasta Radomia
(-)
Anna Kwiecień
Wiceprezydent Miasta Radomia